

Årsredovisning för
Make Memories AB

559250-4731

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Söderlund
Styrelseledamot

2024-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Make Memories AB, 559250-4731, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess import av, samt parti- och detaljhandel med kaffe, té och livsmedel. Äga och förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag. Moderbolaget heter Söderlund Group AB, 559247-3325, med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har vårt företag expanderat inom flera områden. Vi har framgångsrikt sålt eböcker och kurser samtidigt som vi har etablerat fler relationer med lag, föreningar och klasser genom våra olika varumärken.

Vår ekonomiska tillväxt har varit stor, drivet av vår strävan efter effektivitet och kvalitet. Framtidsutsikterna är ljusa, med målet att utforska nya möjligheter och marknader samtidigt som vi upprätthåller vår kundorientering.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 780 903	1 793 583	628 792
Resultat efter finansiella poster	4 161 992	50 514	47 574
Soliditet %	36,9	7,4	22,7

Kommentar till flerårsöversikt

2020 omfattar 9 månader.

2022/2023 omfattar 18 månader

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 395	29 071
Balanseras i ny räkning		29 071	-29 071
Årets resultat			2 471 522
Belopp vid årets utgång	25 000	66 466	2 471 522

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 466
Årets resultat	2 471 522
Summa	2 537 988
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 337 988
Summa	2 537 988

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 780 903	1 793 583
Övriga rörelseintäkter		46 314	2 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 827 217	1 795 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-755 246
Handelsvaror		-10 375 449	168 058
Övriga externa kostnader		-5 356 182	-970 436
Personalkostnader	2	-2 791 184	-164 253
Övriga rörelsekostnader		-33 587	-16 720
Summa rörelsekostnader		-18 556 402	-1 738 597
Rörelseresultat		4 270 815	57 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 542	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 281	-6 538
Summa finansiella poster		-108 823	-6 538
Resultat efter finansiella poster		4 161 992	50 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 044 790	-13 253
Summa bokslutsdispositioner		-1 044 790	-13 253
Resultat före skatt		3 117 202	37 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-645 680	-8 190
Årets resultat		2 471 522	29 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		11 000	2 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 152 304	179 179
Förskott till leverantörer		1 789 887	297 141
Summa varulager m.m.		2 942 191	476 320
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		477 578	22 006
Övriga fordringar		282 548	42 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 137	0
Summa kortfristiga fordringar		765 263	64 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 500 942	829 237
Summa kassa och bank		5 500 942	829 237
Summa omsättningstillgångar		9 208 396	1 369 746
SUMMA TILLGÅNGAR		9 219 396	1 371 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 466	37 395
Årets resultat		2 471 522	29 071
Summa fritt eget kapital		2 537 988	66 466
Summa eget kapital		2 562 988	91 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 058 043	13 253
Summa obeskattade reserver		1 058 043	13 253
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	44 982
Övriga skulder till kreditinstitut	4	455 544	157 143
Skulder till koncernföretag		12 500	22 500
Övriga skulder		27 798	0
Summa långfristiga skulder		495 842	224 625
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 005	0
Leverantörsskulder		2 156 853	676 546
Skatteskulder		631 952	18 369
Övriga skulder		1 817 169	303 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 544	43 540
Summa kortfristiga skulder		5 102 523	1 042 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 219 396	1 371 746

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2023-06-30	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	9 000	2 000
Utgående anskaffningsvärden	11 000	2 000
Redovisat värde	11 000	2 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2021-12-31
Företagsinteckningar	700 000	
Summa ställda säkerheter	700 000	

Underskrifter

Malmö

Oskar Söderlund

2023-10-27

Oskar Söderlund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Joakim Lindblad

Joakim Lindblad
Auktoriserad revisor
